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Regio Oost B-competitie deel 5
Bemmel, 1-3-2015

Programmanr. 1 50m rugslag 6 - 8 jaar
1-3-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Inge Ruisch Ez&Pc 51.55 200700184 49.92
2. Léon van Grevenbroek De Ward 53.37 200601323 50.39
3. Iris de Schrijver De Ward 54.40 200600536 51.73
4. Jelmer van Eunen De Ward 56.87 200601321 54.18FJ 1
5. Mies de Wit De Ward 1:00.35 200700315 54.18FJ 2
6. Maureen Vens Ez&Pc NT 200601956 58.50
7. Lynn Verhoeven De Ward 1:00.75 200800070 1:00.57
8. Lois Hilgenberg De Ward 1:02.77 200601906 1:04.39
9. Bente Hendriks De Ward NT 200800240 1:05.82FJ 1

10. Fenna Reijmers De Ward NT 200800244 1:05.82FJ 2
11. Esmée Peters De Ward 1:09.69 200700734 1:06.95
12. Dyami Cornelissen De Gelenberg NT 200700399 1:13.32
13. Nirad de Wit De Ward 1:20.08 200700527 1:14.09
14. Anouk de Schrijver De Ward NT 200800242 1:22.08

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
1-3-2015 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anniek Takken De Ward 47.14 200401768 44.74
2. Emmy Koster Ez&Pc 47.81 200403126 44.88
3. Iris Braam De Ward 45.78 200401766 46.70
4. Lies van de Geer De Gelenberg NT 200501154 47.82
5. Eline Baas Ez&Pc NT 200502440 48.42
6. Bridget Vermeer Ez&Pc 49.52 200501766 49.45
7. Eline van Kempen De Ward 55.42 200402124 50.29
8. Emma de Man De Ward 56.96 200500962 53.04
9. Danee Sandifort Ez&Pc 59.34 200501768 54.97

10. Dana Willemsen Ez&Pc NT 200502442 55.46
11. Claudia van Grevenbroek De Ward NT 200403366 1:00.55
12. Sofie van Eunen De Ward NT 200502848 1:01.17
13. Noor Polman De Ward 1:07.07 200501248 1:03.22

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
1-3-2015 - 14:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jon de Wit De Ward 42.36 200401969 41.86
2. Kiran de Wit De Ward 51.09 200500583 48.17
3. Twan van Engen De Ward 56.56 200500581 49.87
4. Tijn Cobussen De Gelenberg 1:04.17 200500415 50.73
5. Dominique van Grevenbroek De Ward 53.83 200401449 54.47
6. Jorg Wannet De Ward NT 200502295 1:08.79
7. Jesse van Straaten Ez&Pc NT 200402513 1:10.58
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Regio Oost B-competitie deel 5
Bemmel, 1-3-2015

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
1-3-2015 - 14:13 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marlijn van der Zwaluw De Gelenberg 1:12.21 199700648 35.32 1:12.51
2. Eva Reitsma Wijchen 1:12.96 199705476 35.36 1:13.13
3. Anouk Janssen De Ward 1:21.01 199804736 38.46 1:19.73
4. Esmée van Dijk Ez&Pc 1:20.32 199901694 38.95 1:20.74
5. Eline Huizinga Wijchen 1:22.51 199905062 40.23 1:21.61
6. Renée de Vries De Gelenberg 1:20.92 199702356 39.39 1:21.72
7. Liz van Tienoven De Gelenberg 1:22.71 200100844 41.34 1:22.56
8. Jip Moors Wijchen 1:28.79 199805630 1:24.39
9. Milou Bakarbessy Ez&Pc 1:22.54 200101878 41.20 1:25.23

10. Veerle Wareman De Ward 1:25.21 200104680 42.10 1:26.77
11. Kimberly de Jong Ez&Pc 1:47.53 200105722 50.14 1:45.78

BM Fleur van Ede De Ward 1:41.72 200303000 45.67 1:34.92

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
1-3-2015 - 14:19 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bart Straten Wijchen 1:07.38 199701695 33.67 1:07.29
2. Stephan van Grevenbroek De Ward 1:10.63 200004805 34.89 1:09.73
3. Stijn Moors Wijchen 1:13.40 199903751 34.19 1:11.82
4. Jochem Janssen De Gelenberg 1:13.11 200003653 36.02 1:13.23
5. Robin Versteeg De Ward 1:19.80 200100881 37.78 1:18.48
6. Daan Willemsen De Gelenberg 1:22.35 199900447 39.64 1:20.98
7. Thijmen Demaret Wijchen 1:22.66 200102095 40.10 1:23.00
8. Joost Vilier Ez&Pc 1:29.86 200102813 43.15 1:28.10
9. Xander Willemsen Ez&Pc 1:33.58 200101823 43.45 1:28.54

10. Thomas van Dijk Ez&Pc 1:40.23 200300961 49.20 1:40.14
11. Sem Wijkamp De Ward NT 200301573 53.45 1:49.91

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-3-2015 - 14:26 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Amy van Blitterswijk Wijchen 1:22.71 199700660 39.54 1:24.39
2. Danielle Thijssen Wijchen 1:26.42 199306094 41.36 1:27.51
3. Natasja Snijders Ez&Pc 1:27.42 199107966 41.33 1:29.60
4. Eva Kattouw De Ward 1:29.75 199407168 42.58 1:30.13
5. Annemarie Stellaard Ez&Pc 1:30.42 198601744 1:33.41
6. Marloes Steeg Wijchen 1:34.89 199107742 45.39 1:34.27
7. Marloes Witjes Ez&Pc 1:33.87 199006006 45.20 1:34.64
8. Lizanne Lamens De Gelenberg 1:34.29 199402844 44.40 1:34.99
9. Amke van Welie De Gelenberg 1:32.19 199702004 44.29 1:35.36

10. Birgit Geurtz De Ward 1:38.91 199705288 46.32 1:38.89
11. Femke van der Zwaluw De Gelenberg 1:36.46 199800712 46.98 1:42.92
12. Britt Wismans De Ward 2:05.87 200302998 56.51 2:02.81

BM Corine Somers Wijchen 1:39.38 199501900 45.80 1:38.54
BM Kindi Jansen De Ward 2:07.95 200304090 1:01.18 2:06.99
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Regio Oost B-competitie deel 5
Bemmel, 1-3-2015

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
1-3-2015 - 14:33 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 1:14.04 197101477 33.61 1:12.39
2. Sjors van Lith Ez&Pc 1:14.60 199202869 34.61 1:14.35
3. Joost Reitsma Wijchen NT 199401427 35.67 1:15.95
4. Mark van Uden Wijchen 1:14.39 198603131 35.86 1:16.32
5. Tim Somers Wijchen 1:16.58 199303815 35.80 1:18.43
6. Roel van der Kruijs De Gelenberg 1:17.43 198501491 37.30 1:19.24
7. Erik Lamers De Gelenberg 1:21.93 197500507 38.40 1:21.53
8. Rick de Vos De Ward 1:23.94 199506045 38.16 1:21.86
9. Luuk Drager Ez&Pc 1:27.19 199505553 40.10 1:26.26

10. Sascha van den Hurk De Ward 1:25.12 199207249 39.74 1:27.41

BM Bart Pruijmboom Wijchen 1:20.17 199602349 38.23 1:21.53
BM Cas Polman De Ward 1:33.33 200202835 46.68 1:37.76

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
1-3-2015 - 14:39 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Inge Hermans De Gelenberg 1:16.92 200001854 35.61 1:19.26
2. Dewi Janssen Wijchen NT 200201288 36.45 1:22.04
3. Maureen van den Bergh Wijchen 1:25.62 200101608 37.54 1:22.67
4. Kyra Huisman De Ward 1:41.58 200203682 37.92 1:24.86
5. Kim van Kempen De Ward NT 200105018 38.53 1:28.47
6. Aniek Henken De Ward 1:42.30 200006216 41.44 1:31.06
7. Esmée van Dijk Ez&Pc 1:33.59 199901694 41.32 1:33.72
8. Renske Cuppes Wijchen NT 200003412 42.26 1:36.45
9. Milou Bakarbessy Ez&Pc 1:31.89 200101878 43.61 1:36.69

10. Naomi van der Molen De Gelenberg NT 200204914 44.13 1:38.96
11. Tanisha Lamens De Gelenberg 1:38.95 199900774 45.51 1:40.67

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
1-3-2015 - 14:46 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Zeno Koutsocheras Wijchen 1:07.18 200003273 31.60 1:07.92
2. Bart Maas Wijchen 1:14.48 199901777 31.28 1:09.42
3. Jan Willem Melchers De Gelenberg 1:09.92 199900449 31.89 1:14.00
4. André Cornelissen De Ward 1:10.94 199903533 34.17 1:14.09
5. Stephan van Grevenbroek De Ward 1:15.83 200004805 33.86 1:16.01
6. Dylan Jacobs De Gelenberg 1:15.95 200000347 34.92 1:16.14
7. Harmen van den Brink De Gelenberg 1:16.24 200004139 34.07 1:16.70
8. Mathijs van Dijk Ez&Pc NT 200102437 39.98 1:28.30

BM Kasper Hendricks Wijchen 1:39.57 199900433 38.84 1:27.91
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Regio Oost B-competitie deel 5
Bemmel, 1-3-2015

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
1-3-2015 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nikki Pol Wijchen 1:23.21 200101610 1:21.48
2. Eline Gros De Gelenberg 1:26.43 200302700 1:23.35
3. Guusje van Lent De Gelenberg 1:27.54 200203898 1:24.16
4. Ymke Vermeulen Ez&Pc 1:25.35 200303688 1:25.29
5. Esmee Kok De Ward 1:32.36 200302336 1:27.23
6. Elaine Schendstok Ez&Pc 1:31.49 200102354 1:28.45
7. Silke Balvers Wijchen 1:31.71 200302404 1:28.50
8. Anne Middelkoop De Ward 1:30.28 200301220 1:29.02
9. Noa van den Berg Wijchen 1:33.96 200302406 1:29.33

10. Inge van Schip De Gelenberg 1:30.80 200201836 1:29.54
11. Sanne Landman Ez&Pc NT 200304762 1:40.52

BM Noor Siersema De Ward 1:56.88 200105210 1:50.48

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
1-3-2015 - 14:57 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Rick Theunissen Wijchen 1:19.36 200101257 1:15.48
2. Kick Moors Wijchen 1:20.09 200103959 1:17.54
3. Robin Versteeg De Ward 1:18.43 200100881 1:23.39
4. Joost Vilier Ez&Pc 1:30.84 200102813 1:26.70
5. Tycho Wannet De Ward 1:34.89 200303413 1:30.82
6. Tim de Weijer Ez&Pc 1:30.80 200300223 1:32.46
7. Thijmen van Buuren De Gelenberg 1:34.36 200300195 1:33.16
8. Sven Wismans De Ward 1:37.70 200301859 1:36.92
9. Thomas van Dijk Ez&Pc 1:35.94 200300961 1:38.53

10. Antoine van Dreumel Wijchen NT 200200187 1:44.35
11. Pieter Janssen De Gelenberg 1:58.02 200201201 1:50.04

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
1-3-2015 - 15:04 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eline Huizinga Wijchen 2:56.65 199905062 38.64 1:21.48 2:06.60 2:53.36
2. Marlijn van der Zwaluw De Gelenberg 3:10.02 199700648 42.80 1:30.95 2:21.11 3:11.08
3. Eva Reitsma Wijchen 3:13.60 199705476 41.33 1:28.83 2:19.52 3:12.42
4. Jip Moors Wijchen 3:42.08 199805630 44.17 1:35.80 2:29.30 3:22.42
5. Lobke van Eldijk De Gelenberg 3:22.29 200200548 44.64 1:37.88 3:22.70
6. Aniek Henken De Ward 3:22.68 200006216 47.42 1:40.02 2:33.23 3:23.23
7. Amke van Welie De Gelenberg 3:18.58 199702004 46.96 1:39.40 2:32.57 3:25.66
8. Elaine Schendstok Ez&Pc 3:35.18 200102354 48.57 1:43.39 2:37.70 3:29.86
9. Veerle Wareman De Ward 3:29.28 200104680 49.10 1:43.71 2:39.94 3:33.60

DIS Ymke Vermeulen Ez&Pc 3:22.54 200303688SK
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Regio Oost B-competitie deel 5
Bemmel, 1-3-2015

Programmanr. 13 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
1-3-2015 - 15:17 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stijn Moors Wijchen 2:58.76 199903751 36.32 1:19.43 2:05.30 2:50.52
2. Bart Straten Wijchen 2:50.83 199701695 39.29 1:21.26 2:02.16 2:50.89
3. Stephan van Grevenbroek De Ward 3:15.38 200004805 39.98 1:25.92 2:12.71 2:56.40
4. Jan Willem Melchers De Gelenberg 2:58.29 199900449 39.39 1:24.80 2:13.67 3:03.33
5. André Cornelissen De Ward 3:28.22 199903533 42.82 1:30.81 2:20.24 3:05.84
6. Daan Willemsen De Gelenberg 3:09.74 199900447 41.45 1:27.77 2:17.44 3:09.30
7. Mick van Kempen De Ward 3:25.43 200203375 45.16 1:37.04 2:28.80 3:17.16
8. Mathijs van Dijk Ez&Pc 3:23.82 200102437 48.29 1:43.00 2:39.20 3:33.16
9. Tim de Weijer Ez&Pc 3:43.82 200300223 51.65 1:48.24 2:44.56 3:37.58

10. Thijmen Demaret Wijchen 4:05.07 200102095 47.48 1:45.49 2:44.11 3:42.75

Programmanr. 14 50m vrije slag 6 - 8 jaar
1-3-2015 - 15:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Iris de Schrijver De Ward 45.03 200600536 45.75
2. Léon van Grevenbroek De Ward NT 200601323 47.75
3. Inge Ruisch Ez&Pc 47.45 200700184 48.05
4. Mies de Wit De Ward 50.39 200700315 49.53
5. Maureen Vens Ez&Pc NT 200601956 49.90
6. Jelmer van Eunen De Ward NT 200601321 51.45
7. Lois Hilgenberg De Ward NT 200601906 57.44
8. Lynn Verhoeven De Ward 1:03.83 200800070 59.22
9. Dyami Cornelissen De Gelenberg 1:06.82 200700399 1:01.05

10. Esmée Peters De Ward NT 200700734 1:06.83
11. Fenna Reijmers De Ward NT 200800244 1:08.64
12. Bente Hendriks De Ward NT 200800240 1:12.27
13. Nirad de Wit De Ward NT 200700527 1:19.43
14. Anouk de Schrijver De Ward NT 200800242 1:24.27

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
1-3-2015 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Eline van Kempen De Ward 1:41.80 200402124 47.68 1:39.28
2. Iris Braam De Ward 1:45.16 200401766 49.19 1:42.57
3. Lies van de Geer De Gelenberg NT 200501154 50.32 1:45.88
4. Bridget Vermeer Ez&Pc 1:52.78 200501766 50.17 1:46.85
5. Anniek Takken De Ward 1:51.78 200401768 51.61 1:48.01
6. Eline Baas Ez&Pc 1:53.00 200502440 1:51.58
7. Dana Willemsen Ez&Pc 1:53.00 200502442 53.69 1:53.90
8. Danee Sandifort Ez&Pc 1:58.43 200501768 55.48 1:55.75
9. Emmy Koster Ez&Pc 2:02.73 200403126 58.03 1:59.70

10. Nienke de Vos De Ward 2:27.41 200502422 58.94 2:00.10
11. Emma de Man De Ward 2:02.43 200500962 59.88 2:03.90
12. Cheyenne Cornelissen De Gelenberg NT 200501452 2:03.99
13. Claudia van Grevenbroek De Ward 2:06.63 200403366 2:08.31
14. Noor Polman De Ward 2:18.47 200501248 1:01.39 2:08.85
15. Sofie van Eunen De Ward NT 200502848 1:01.32 2:10.96
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Regio Oost B-competitie deel 5
Bemmel, 1-3-2015

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
1-3-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jon de Wit De Ward 1:44.64 200401969 47.87 1:42.40
2. Tijn Cobussen De Gelenberg 2:00.51 200500415 51.68 1:51.95
3. Dominique van GrevenbroekDe Ward 1:52.43 200401449 52.35 1:52.11
4. Kiran de Wit De Ward 1:56.31 200500583 53.65 1:52.70
5. Twan van Engen De Ward 1:58.10 200500581 55.94 1:58.88
6. Mati Fiskies De Ward NT 200501369 57.19 1:59.46
7. Jesse van Straaten Ez&Pc 2:01.09 200402513 59.18 2:02.87
8. Jorg Wannet De Ward NT 200502295 1:00.85 2:05.82
9. Mees Peters De Ward 2:16.54 200501895 1:03.77 2:13.97

10. Wesley Dekkers De Ward NT 200403259 1:02.24 2:16.05

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
1-3-2015 - 15:46 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Amy van Blitterswijk Wijchen 2:28.58 199700660 31.48 1:12.23 2:03.25 2:40.35
2. Sylvia Reijers De Gelenberg 2:46.20 198201360 34.76 1:15.92 2:04.87 2:44.00
3. Danielle Thijssen Wijchen 2:45.63 199306094 34.92 1:17.46 2:07.31 2:47.12
4. Natasja Snijders Ez&Pc 2:44.19 199107966 34.74 1:20.62 2:11.06 2:47.21
5. Inge Hermans De Gelenberg 2:49.03 200001854 35.84 1:18.51 2:11.31 2:50.01
6. Anouk Janssen De Ward 2:52.81 199804736 37.81 1:21.45 2:11.57 2:50.45
7. Eva Kattouw De Ward 2:48.51 199407168 36.90 1:21.20 2:14.81 2:55.21
8. Kyra Huisman De Ward 2:54.28 200203682 38.68 1:23.37 2:18.30 2:56.03
9. Marloes Steeg Wijchen 2:56.67 199107742 40.33 1:25.00 2:17.10 2:56.86

10. Lizanne Lamens De Gelenberg 2:51.29 199402844 37.88 1:23.18 2:18.10 2:58.21
11. Esther Sprick Ez&Pc 2:51.90 199107930 37.74 1:21.40 2:17.38 3:00.40
12. Annemarie Stellaard Ez&Pc 2:46.02 198601744 38.31 1:26.08 2:19.08 3:01.68

BM Marloes Witjes Ez&Pc 2:55.36 199006006 40.52 1:27.77 2:20.65 3:00.62
BM Corine Somers Wijchen 3:10.23 199501900 42.32 1:30.14 2:26.07 3:10.52
BM Kirsten Geurtz De Ward 3:09.66 199904138 41.71 1:30.85 2:30.75 3:16.00

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
1-3-2015 - 15:56 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joost Reitsma Wijchen 2:23.89 199401427 29.11 1:04.55 1:47.90 2:21.15
2. Sjors van Lith Ez&Pc 2:22.50 199202869 29.87 1:05.96 1:48.87 2:21.37
3. Marcel van Winssen De Gelenberg 2:23.11 197101477 31.79 1:11.74 1:54.95 2:29.30
4. Bart Pruijmboom Wijchen 2:28.76 199602349 33.16 1:10.70 1:55.31 2:29.68
5. Mark van Uden Wijchen 2:27.22 198603131 31.94 1:11.90 1:56.11 2:30.64
6. Roel van der Kruijs De Gelenberg 2:27.95 198501491 31.88 1:12.72 1:56.83 2:32.52
7. Rens Wijnia De Ward 2:33.20 199402513 34.01 1:14.23 2:03.91 2:38.97
8. Luuk Drager Ez&Pc 2:41.50 199505553 32.92 1:14.33 2:03.50 2:41.37
9. Erik Lamers De Gelenberg 2:33.06 197500507 34.35 1:16.35 2:05.29 2:43.34

10. Rick de Vos De Ward 2:55.85 199506045 34.81 1:15.10 2:02.82 2:44.97
11. Sascha van den Hurk De Ward 2:40.29 199207249 34.44 1:18.15 2:12.99 2:52.01

BM Tim Somers Wijchen NT 199303815 34.04 1:13.82 1:59.16 2:35.52
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Regio Oost B-competitie deel 5
Bemmel, 1-3-2015

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
1-3-2015 - 16:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kim van Kempen De Ward 37.03 200105018 36.36
2. Guusje van Lent De Gelenberg 38.53 200203898 38.47
3. Nikki Pol Wijchen 40.14 200101610 38.99
4. Eline Gros De Gelenberg 40.66 200302700 39.24
5. Emma van Schadewijk Wijchen 39.63 200101612 39.66
6. Inge van Schip De Gelenberg NT 200201836 40.22
7. Milou Bakarbessy Ez&Pc 39.94 200101878 41.53
8. Noa van den Berg Wijchen 45.56 200302406 42.95
9. Ymke Vermeulen Ez&Pc 42.49 200303688 44.98FJ 1

10. Esmee Kok De Ward 45.80 200302336 44.98FJ 2
11. Anne Middelkoop De Ward 48.42 200301220 45.90
12. Kimberly de Jong Ez&Pc NT 200105722 51.49

BM Silke Balvers Wijchen 48.96 200302404 44.85
BM Fleur van Ede De Ward 53.16 200303000 51.47
BM Britt Wismans De Ward 49.64 200302998 51.47

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
1-3-2015 - 16:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Theunissen Wijchen 32.36 200101257 32.17
2. Kick Moors Wijchen 35.34 200103959 35.43
3. Robin Versteeg De Ward 39.32 200100881 37.98
4. Mathijs van Dijk Ez&Pc 38.55 200102437 38.19
5. Mick van Kempen De Ward 43.11 200203375 42.59
6. Tim de Weijer Ez&Pc 42.60 200300223 46.06
7. Xander Willemsen Ez&Pc 46.62 200101823 47.60
8. Thijmen van Buuren De Gelenberg 47.18 200300195 48.78
9. Antoine van Dreumel Wijchen NT 200200187 56.50

10. Pieter Janssen De Gelenberg NT 200201201 1:00.08

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en later
1-3-2015 - 16:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marlijn van der Zwaluw De Gelenberg 30.32 199700648 30.02
2. Renée de Vries De Gelenberg 30.53 199702356 30.55
3. Eva Reitsma Wijchen 30.17 199705476 30.79
4. Esmée van Dijk Ez&Pc 31.34 199901694 30.88
5. Eline Huizinga Wijchen 30.91 199905062 31.69
6. Anouk Janssen De Ward 32.04 199804736 31.85
7. Birgit Geurtz De Ward 32.44 199705288 32.92
8. Jip Moors Wijchen 32.44 199805630 33.30
9. Naomi van der Molen De Gelenberg 35.80 200204914 35.81

10. Sanne Landman Ez&Pc NT 200304762 39.42

BM Kindi Jansen De Ward 50.92 200304090 45.46
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Regio Oost B-competitie deel 5
Bemmel, 1-3-2015

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
1-3-2015 - 16:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bart Straten Wijchen 26.96 199701695 27.50
2. Jan Willem Melchers De Gelenberg 27.33 199900449 27.62
3. Stephan van Grevenbroek De Ward 28.14 200004805 27.80
4. Stijn Moors Wijchen 28.33 199903751 29.00
5. Daan Willemsen De Gelenberg 30.23 199900447 29.84
6. Thijmen Demaret Wijchen 33.03 200102095 31.48
7. Joost Vilier Ez&Pc 32.77 200102813 32.30
8. Tycho Wannet De Ward 34.64 200303413 35.02
9. Thomas van Dijk Ez&Pc 36.48 200300961 38.04

10. Tim de Weijer Ez&Pc 38.15 200300223 38.62
11. Sem Wijkamp De Ward 41.21 200301573 40.96

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
1-3-2015 - 16:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dewi Janssen Wijchen 38.22 200201288 35.45
2. Maureen van den Bergh Wijchen 35.79 200101608 36.24
3. Liz van Tienoven De Gelenberg 39.09 200100844 38.29
4. Aniek Henken De Ward 37.93 200006216 38.57
5. Elaine Schendstok Ez&Pc 39.10 200102354 39.13FJ 1
6. Milou Bakarbessy Ez&Pc 38.77 200101878 39.13FJ 2
7. Kirsten Geurtz De Ward 38.01 199904138 39.26
8. Kim van Kempen De Ward 39.58 200105018 39.47
9. Tanisha Lamens De Gelenberg 39.89 199900774 39.88

10. Lobke van Eldijk De Gelenberg 41.19 200200548 40.06
11. Esmée van Dijk Ez&Pc 37.92 199901694 41.17
12. Renske Cuppes Wijchen 42.09 200003412 41.66

BM Noor Siersema De Ward 56.74 200105210 50.83

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
1-3-2015 - 16:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. André Cornelissen De Ward 33.17 199903533 32.12
2. Zeno Koutsocheras Wijchen 32.93 200003273 32.43
3. Bart Maas Wijchen 33.72 199901777 33.56
4. Jochem Janssen De Gelenberg 33.50 200003653 33.57
5. Robin Versteeg De Ward 34.63 200100881 37.17
6. Harmen van den Brink De Gelenberg 39.11 200004139 37.90
7. Mathijs van Dijk Ez&Pc 39.76 200102437 38.48
8. Joost Vilier Ez&Pc 41.13 200102813 41.22
9. Xander Willemsen Ez&Pc 41.68 200101823 41.63

10. Thijmen van Buuren De Gelenberg 40.30 200300195 41.93
11. Cas Polman De Ward 41.98 200202835 42.73

BM Kasper Hendricks Wijchen NT 199900433 39.58
BM Sven Wismans De Ward 43.37 200301859 44.84
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Programmanr. 25 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
1-3-2015 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amy van Blitterswijk Wijchen 29.58 199700660 29.94
2. Natasja Snijders Ez&Pc 32.57 199107966 32.56
3. Sylvia Reijers De Gelenberg 32.82 198201360 33.91
4. Danielle Thijssen Wijchen 33.74 199306094 34.64
5. Eva Kattouw De Ward 34.01 199407168 35.59
6. Annemarie Stellaard Ez&Pc 34.16 198601744 36.78FJ 1
7. Lizanne Lamens De Gelenberg 34.90 199402844 36.78FJ 2
8. Kyra Huisman De Ward 40.60 200203682 37.12
9. Esther Sprick Ez&Pc 35.36 199107930 37.39

10. Marloes Steeg Wijchen 38.57 199107742 38.59
11. Inge van Schip De Gelenberg 40.29 200201836 38.88

BM Marloes Witjes Ez&Pc 37.96 199006006 39.87
BM Corine Somers Wijchen 41.00 199501900 40.67

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
1-3-2015 - 16:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joost Reitsma Wijchen 28.16 199401427 27.71
2. Sjors van Lith Ez&Pc 28.39 199202869 28.06
3. Niels Versteeg De Ward 28.64 199502697 29.28
4. Mark van Uden Wijchen 29.80 198603131 30.58
5. Rens Wijnia De Ward 30.21 199402513 30.68
6. Roel van der Kruijs De Gelenberg 30.67 198501491 31.49
7. Luuk Drager Ez&Pc 31.70 199505553 31.93
8. Sascha van den Hurk De Ward 32.02 199207249 32.08
9. Erik Lamers De Gelenberg 32.54 197500507 32.09

10. Dylan Jacobs De Gelenberg 33.31 200000347 32.99FJ 1
11. Tim Somers Wijchen 33.53 199303815 32.99FJ 2

Programmanr. 27 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1-3-2015 - 16:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wijchen 1 Wijchen 3:54.47 3:50.03
Maureen van den Bergh 01 30.90 Amy van Blitterswijk 97 28.93
Rick Theunissen 01 27.98 Bart Straten 97 26.98
Eline Huizinga 99 31.33 Danielle Thijssen 93 30.42
Zeno Koutsocheras 00 27.53 Tim Somers 93 25.96

2. De Gelenberg 1 De Gelenberg 3:59.25 4:01.79
Guusje van Lent 02 31.84 Marlijn van der Zwaluw 97 29.76
Thijmen van Buuren 03 37.34 Jan Willem Melchers 99 27.65
Inge Hermans 00 30.69 Renée de Vries 97 30.26
Jochem Janssen 00 27.85 Marcel van Winssen 71 26.40

3. De Ward 1 De Ward 4:02.50 4:06.10
Kim van Kempen 01 33.95 Anouk Janssen 98 31.39
Robin Versteeg 01 33.20 André Cornelissen 99 28.13
Aniek Henken 00 33.28 Eva Kattouw 94 30.49
Stephan van Grevenbroek 00 28.05 Niels Versteeg 95 27.61
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Programmanr. 27, Gemengd, 8 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

4. Ez&Pc 1 Ez&Pc 4:15.19 4:16.96
Milou Bakarbessy 01 34.80 Esmée van Dijk 99 31.79
Thomas van Dijk 03 36.70 Mathijs van Dijk 01 31.34
Ymke Vermeulen 03 34.21 Natasja Snijders 91 28.74
Joost Vilier 01 33.17 Sjors van Lith 92 26.21


